Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: МИМИСИТЕРОТВОРНАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Должность: Ректор федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение Дата подписания: 15 07 2000 11:31:02 (Уральский государственный юридический университет имени В.Ф. Уникальный дрограммный клуч ГГЮУ имени В.Ф. Яковлева, ФГБОУ ВО «Уральский государственный с51e862f35fca08ce36b0g9169348d2ba451053 (В.Ф. Яковлева», Уральский государственный юридический университет имени В.Ф. Яковлева», Уральский государственный юридический университет имени В.Ф. Яковлева, ФГБОУ ВО «УрГЮУ имени В.Ф. Яковлева»)

## прика3

1 4 MAP 2022	Екатеринбург	№ 88	
по основной деятельности			

По основной деятельности О стоимости работ и услуг, оказываемых в УрГЮУ отделом аспирантуры и докторантуры в 2021/2022 учебном году

В целях установления стоимости работ и услуг, оказываемых в УрГЮУ отделом аспирантуры и докторантуры на условиях договора об оказании платных услуг

## ПРИКАЗЫВАЮ:

## 1. Установить стоимость:

- услуги прикрепления к УрГЮУ имени В.Ф.Яковлева для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (срок прикрепления не более 3-х лет) в размере 66 685 рублей, в том числе НДС 11 114 рублей 17 копеек;
- выполнения научно-исследовательских работ (НИР) в процессе подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук лицом, прикрепленным к УрГЮУ в *размере* 253 315 рублей;
- услуги по организации научной стажировки для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук (срок стажировки не более 2-х лет) размере 74 615 рублей, в том числе НДС 12 435 рублей 83 копейки;
- выполнение научно-исследовательских работ в процессе подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук лицом, проходящим научную стажировку *в размере* 285 385 рублей.
- 2. Отделу лицензирования, аккредитации и контроля качества образовательного процесса УМУ (И.В. Крутья) организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте университета в течение одного рабочего дня с момента подписания.
- 3. Руководителю отдела аспирантуры и докторантуры (Ю.Н.Зипунникова) разместить настоящий приказ на информационном стенде подразделения.

4. Заведующему канцелярией (В.И. Старовойтов) довести настоящий приказ до руководителей структурных подразделений: отдел аспирантуры и докторантуры (Ю.Н. Зипунникова), юридический отдел (В.Ю. Ерохович), управление экономики и государственных закупок (С.С. Иванова), главный бухгалтер (И.В. Боровцова), отдел учета доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (М.Р. Харсиева).

Ректор

В.А. Бублик